
 
 
 

Stránka 1 | 1 

 

 

 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

KE VZDĚLÁVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ V OBLASTI TEXTILNÍCH VÝROBKŮ 
 

 

V Praze, dne 31. května 2023 
 

Textilní výrobky patří mezi spotřebiteli k tradičně velmi oblíbenému zboží. Je však otázka, zda všichni 
spotřebitelé také vědí, jak kvalitní výrobky rozpoznat anebo jak o ně pečovat, aby jim přinášely co největší 
užitek?  

S finanční podporou Rady kvality České republiky jsme proto připravili a dnes na našich stránkách – zde – také 
publikovali studii, která spotřebitelům přináší ucelené informace o tom, jak by s přihlédnutím právě ke kvalitě 
měli textilní výrobky vybírat či ošetřovat, a také o tom, jak je mohou v případě potřeby i reklamovat.  

Spotřebitelé zde samozřejmě najdou i informace o tom, jak se textilní výrobky označují nebo jaké zákony a 
předpisy se ně vztahují, a to vše i s uvedením celé řady praktických rad a tipů, jak mohou kupř. vyčistit tu kterou 
skvrnu na svém oděvu anebo jak ve své domácnosti mohou při péči o textilní výrobky ušetřit. 

Budeme proto rádi, když i vy dáte spotřebitelům o této studii vědět. 
 

Pro více informací můžete navštívit i náš web www.konzument.cz anebo oficiální portál Rady kvality ČR 
www.narodniportal.cz. 

 
Kontakty:  

Mgr. Viktor Vodička, ředitel SČS                                    Bc. Lucie Košanová, sekretariát Rady kvality ČR                  
E: vodicka@konzument.cz                                              E: kosanova@mpo.cz 
T: +420 732 266 150                                                         T: +420 224 853 043                       
 
 
             
 

https://www.konzument.cz/projekty/rada-kvality-cr/skola-kvality-textilu.php
http://www.konzument.cz/
http://www.narodniportal.cz/
mailto:vodicka@konzument.cz
mailto:kosanova@mpo.cz

	KE VZDĚLÁVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ V OBLASTI TEXTILNÍCH VÝROBKŮ

